
‭【重要】ボイスコミックライブ9月公演『ミントチョコレート』‬
‭オリジナルドリンクご購入特典の誤植に関するお詫びとご交換のお知らせ‬

‭お客様各位‬

‭拝啓‬

‭時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。‬
‭平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。‬

‭この度は、ボイスコミックライブ9月公演『ミントチョコレート』にご来場いただき、‬
‭誠にありがとうございました。‬

‭本公演で販売いたしましたオリジナルドリンクのご購入特典「トレカ風カード」におきまして、‬
‭裏面のセリフデザインに一部誤植があることが判明いたしました。 ご購入いただきましたお客様‬
‭には、多大なるご迷惑をおかけしましたことを心より深くお詫び申し上げます。‬

‭つきましては、下記の通りご対応させていただきます。‬

‭記‬

‭1. 誤植の内容‬

‭「つけ入るスキは　十分あるかな？」は安東瑞希のセリフのため、カード下部には「MIZUKI‬
‭ANDOU」と記載すべきところ、誤って「NANAMI MURATA」（村田七海）と印刷されておりま‬
‭した。‬

‭2. ご対応について‬

‭誤植のないデザインをご希望されるお客様には、別のデザインのカードと交換させていただきま‬
‭す。 大変恐縮ではございますが、お手元のカードを下記送付先まで【着払い】にてお送りくださ‬
‭いますようお願い申し上げます。その際、お客様のご返送先（郵便番号、ご住所、お名前）を必‬
‭ずご明記ください。‬

‭確認次第、別のデザインのカードをご発送させていただきます。‬

‭●‬ ‭ご交換窓口‬‭〒163-1422 東京都新宿区西新宿3-20-2 東京オペラシティータワー22階‬
‭　　株式会社ヒューマックスエンタテインメント内 ボイスコミックライブ事務局 宛‬

‭●‬ ‭ご交換対応期限‬‭2025年10月31日(金) ※当日消印有効‬

‭この度の事態を厳粛に受け止め、再発防止に向けて一層の管理体制の強化に努めてまいる所存で‬
‭ございます。 この度は、誠に申し訳ございませんでした。‬

‭敬具‬

‭2025年9月吉日‬

‭ボイスコミックライブ事務局‬


